
kadetky + juniorky + ženy
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body

Race no. Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I.

1 4 10047208769 Dagmar HEJHALOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 40

2 2 10106639255 Klára FILIPOVÁ KOVO PRAHA F*EL 38

3 51 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 36

4 61 10047078326 Kateřina ČERNÁ SportRaces Cycling Team F*KAD 34

5 58 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 32

6 60 10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 30

7 53 10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA  PRAHA F*ŽS 28

8 66 10092625785 Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ Favorit Brno F*ŽS 26

9 56 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 24

10 63 10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*KAD 22

11 67 10092873844 Elen LAZAROVÁ TJ Favorit Brno F*ŽS 20

12 64 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*KAD 18

13 57 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 16

14 68 10094164853 Martina ŠTEFANOVÁ TJ Favorit Brno F*KAD 14

15 52 10090877664 Anna LALÁKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 12

16 6 10113783913 Sára KROCHMAĹOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 10

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Vylučovací závod



kadetky + juniorky + ženy

Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Celkem
Om. 

body
Race no. Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. III. IV. V. VI. II.

1 4 10047208769 Dagmar HEJHALOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 5 5 5 5 5 4 29 40

2 53 10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA  PRAHA F*ŽS 3 3 3 3 12 38

3 63 10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*KAD 10 10 36

4 58 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 2 6 8 34

5 60 10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 1 3 1 5 32

6 66 10092625785 Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ Favorit Brno F*ŽS 2 2 30

7 67 10092873844 Elen LAZAROVÁ TJ Favorit Brno F*ŽS 2 2 28

8 68 10094164853 Martina ŠTEFANOVÁ TJ Favorit Brno F*KAD 2 2 26

9 56 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 2 2 24

10 64 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*KAD 2 2 22

11 2 10106639255 Klára FILIPOVÁ KOVO PRAHA F*EL 1 1 20

12 51 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 1 1 18

13 52 10090877664 Anna LALÁKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 1 1 16

14 61 10047078326 Kateřina ČERNÁ SportRaces Cycling Team F*KAD 14

15 6 10113783913 Sára KROCHMALOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 12

16 57 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 10

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Bodovací závod

Bodování



kadetky + juniorky + ženy
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body Om. body Omnium

Race no. Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. celkově

1 4 10047208769 Dagmar HEJHALOVÁ TEAM DUKLA PRAHA F*JUN 40 40 80

2 53 10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA  PRAHA F*ŽS 28 38 66

3 58 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 32 34 66

4 60 10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 30 32 62

5 63 10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*KAD 22 36 58

6 2 10106639255 Klára FILIPOVÁ KOVO PRAHA F*EL 38 20 58

7 66 10092625785 Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ Favorit Brno F*ŽS 26 30 56

8 51 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 36 18 54

9 67 10092873844 Elen LAZAROVÁ TJ Favorit Brno F*ŽS 20 28 48

10 56 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 24 24 48

11 61 10047078326 Kateřina ČERNÁ SportRaces Cycling Team F*KAD 34 14 48

12 68 10094164853 Martina ŠTEFANOVÁ TJ Favorit Brno F*KAD 14 26 40

13 64 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*KAD 18 22 40

14 52 10090877664 Anna LALÁKOVÁ DUKLA  PRAHA F*KAD 12 16 28

15 57 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*KAD 16 10 26

16 6 10113783913 Sára KROCHMALOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 10 12 22

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Omnium - konečné pořadí


